Motorgehause KS ohne Kiihlring (MOD) v




Motorgehause KS * in Abbildung nicht dargestelit

Pos. Bezeichnung NR.
1* |Motorgehause mit Einbauteilen KS 1.00.20
2* |Motorgehause kompl. KS 1.20.10
3 |Stiftschraube M 12 X 26 1.10.04
4 |Fuhrungsbuchse fir 1.20.11 1.10.08
5 |Sicherungsschraube fir 1.20.11 1.10.09
6 |Stiftschraube M 8 X 20 1.10.12
7 |Stiftschraube M 12 X 22 1.10.13
8 |Stiftschraube M 12 X 32 1.10.14
9 |Stiftschraube M 12 X 35 1.10.15
10 |[Stiftschraube M 12 X 90 1.10.16
11 |Einsatzstick mit Stift fur 1.20.11 1.1017
12 |Mororgehause KS Ausfiihrung mit Fiihrungsbuchsen Pos.4,5 11 1.20.11
13 |Deckel 1.20.12
14 |Dichtring 1.20.13
15 |Sechskantschraube M 8 X 20 1.11.03
16 |Schraubstutzen 1.10.06
17 |Dichtring A30 X 36 (Kupfer) 1.10.07
18 |Sechskantmutter M 12 1.10.05
19 |Sechskantmutter M 8 1.10.18
20 [Hutmutter M 12 1.10.21
21 |[Dichtring A12 X 18 (Kupfer) 1.41.05
22 |Auspuffdichtung 1.10.02
23 |Auspuff-Flansch fir Rohr 95 X 3,5 1.10.03
24 |Zinkschutz kompl. 1.11.00
25 |Flansch 1.11.01
26 |Dichtung 1.11.02

(15) |Sechskantschraube M 8 X 20 1.11.03
28 |Sechskantschraube M 12 X 30 1.11.04

(21) |Dichtring A12 X 18 (Kupfer) 1.11.05
29 |Zinkeinsatz 1.11.06
30 [VerschluBschraube M 18 X 1,5 M.756.1%
31 |ORing 129,54 X 5,33 1.13.02
32 |ORInNg139,3X57 1.13.03
33 |Motorlaufbuchse K 1.13.11

34* |Schmierstutzen kompl. 1.16.00
35 |Schmierstutzen 1.16.01
36 |Sechskantmutter M 20 X 1,5 1.16.02
37 |Scheibe 21 X 35X 3 1.16.03
38 |ORiIng20X6 1.16.04
39 |Dichtring A12 X 18 (Kupfer) 1.11.05
40 |Gehauseflansch - Dichtung 3.10.02

40a |Holzbeilage 1.20.15
41 |AnschluBteile der Schmierdlleitung siehe unter 13.00.00
42 |Kuhiwasserleitung zum Schauglas siehe unter 12.91.64
43 |Klhiwasser - Temperaturiberwachung siehe unter 22.27.00




	1_Motorgehaeuse_KS
	1_Motorgehaeuse_KS_et

